UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  29/PGDĐT
V/v tham gia tập huấn triển khai thực hiện Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT của Bộ GDĐT ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kinh Môn, ngày 11 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS.
Thực hiện Công văn số 41/SGDĐT-TCCB ngày 09/01/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tập huấn triển khai thực hiện Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT của Bộ GDĐT ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kinh Môn triệu tập:
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT, chuyên viên phụ trách cấp Tiểu học và THCS;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS.
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 02 ngày, từ sáng ngày 17/01/2019
(Thời gian làm việc: sáng từ 7h30’, chiều từ 13h30’)

- Địa điểm: Hội trường 2, trung tâm Hội nghị Âu Cơ , Số 1A, đường Nguyễn Hữu Cầu, phường Ngọc Châu, thành phố Hải Dương.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu  Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS sắp xếp công việc, tham gia tập huấn đúng thời gian và địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Mạc Thị Huyền

PAGE